CARTER E IMPUGNATURE
CRANKCASE AND HANDLE

1 \ mod. 55 65

N GODICE 3.[3 DESCRIZIONE DESCRIPTION N GODICE S.ta DESCRIZIONE DESCRIPTION
- CODE dy . * CODE dy
1 4120731 1 Cuffia copricilindro mod. 55 Cylinder cover mod. 55 21 3640250 1 Alberino fermo acc. Pin
2 4121140 1 Cuffia copricilindro mod. 65 Cylinder cover mod. 65 22 3743100 1 Leva sicurezza Safety lever
3 4121010 1 Lamierino mod. 55 Plate mod. 55 23 3653190 1 Molla leva sicurezza Safety lever spring
4 4121090 1 Supporto carb. mod. 65 Carbur. support mod. 65 24 3743110 1 Leva acceleratore Throttle lever
5 2122160 2 Vite TCCl M4x16 Screw 25 2412030 2 Dado M5 Nut
6 3723700 1 Guarn. isolante mod. 55 Gasket mod. 55 26 2382100 1 Boccola - Bushing
7 3723500 1 Guarn. isolante mod. 65 Gasket mod. 65 27 4120570 1 Perno ammortizzatore Shock absorber screw
8 2122060 4 Vite TCCI Mbx12 Screw 28 3744070 1 Ammortizzatore Shock absorber
9 2122250 4 Vite TCCI M5x20 Screw 29 3655070 1 Tirante leva acc. Throttle rod
10 2317040 4 Rondella in fibra @ 5x11 Washer 30 2312020 1 Rondella piana @ 5 Washer
11 2312020 5 Rondella piana @ 5 Washer 31 2317040 1 Rondella in fibra Washer
12 2312280 4 Rondella piana @ 5,3 Washer 32 2122250 1 Vite TCCl Mbx20 Screw
13 4560250 1 Semi-impugnatura dx R. handle 33 2122060 1 Vite TCCl Mbx12 Screw
14 2142020 1 Vite TSCI M5x23 Screw 34 8723220 1 Serie guarnizioni mod. 55  Gasket set mod. 55
15 2142010 2 Vite TSCI Mbx12 Screw 35 8723210 1 Serie guarnizioni mod. 65 Gasket set mod. 65
16 2162090 2 Vite TSP Mbx16 Screw
17 2412030 1 Dado M5 Nut
18 8560260. 1 Ass. semimpugnatura sx L. semi handle ass.y
19 3748180 1 Pomello fermo acc. Push botton
20 3653140 1 Molla fermo acc. Spring




2 ‘ CARTER E IMPUGNATURE
CRANKCASE AND HANDLE

mod. 55 65

N GODICE 3.13 DESCRIZIONE DESCRIPTION N CODICE S.ta DESCRIZIONE DESCRIPTION
* CODE dy * CODE ty
1 8520400 1 Ass. semicarter |. frizione  Crankcase R. 31 2312010 1 Rondella piana @ 6 Washer
2 2112350 2 Vite TE MBx48 Screw 32 2132110 1 VITE TCCE M6x16 Screw
3 3311020 1 Copiglia 2x16 Cotter pin 33 8782210 1 Condotto carb. esterno External fuel line
4 2172040 1 Vite TSPCE M6x14 Screw 34 3657140 1 Fascetta stringitubo Clamp
5 3745200 1 Gommino attacco barra Bar attachment gasket 35 3630030 1 Raccordo aspirazione Special screw
6 3745160 1 Gommino aspirazione Intake gasket 36 4120311 1 Piastrina fiss. filtro Filter plate
7 4610760 1 Arpione Spike 37a 4150170 1 Tappo carbur. ALPINA Fuel cap ALPINA
8 2162020 2 Vite TSP Mbx10 Screw 37c 4150180 1 Tappo carbur. CASTOR Fuel cap CASTOR
9 2432040 2 .Dado tristop B 5 Nut 38 3745280 1 Valvola tappo carbur. Mix tank cap valve
10 3611610 1 Paracatena Chain guard 39 3721060 1 Guarnizione tappo carb. Gasket
11 2142140 1 Vite TSGS Mbx16 Screw 40 3782130 1 Condotto carb. interno Internal fuel line
12 2652570 1 Vite raccordo M6 Screw 41 3781100 1 Filtro per pescante Fuel intake screen
13 2360010 2 Rondella @ 6 Washer 42 3783070 1 Feltro pescante Intake felt
14 4121050 1 Raccordo pescante olio Pickup oil 43 3721200 1 Rondella in gomma Washer
15 3657100 1 Fascetta stringitubo Clamp 44 3748380 1 Pescante carburante Fuel pickup
16 4151640 1 Pescante olio Pickup oil 45 8783070 1 Ass. pescante filtro carb. Fuel filter pickup ass.y
17 3180110 2 Spina centraggio carters Pin 46 2122060 2 Vite TCCl Mbx12 Screw
18 3723220 1 Guarn. centrale carters Gasket 47 4151670 1 Corrimano Handle
19 8520410 1 Ass. semicarter I. volano Grankcase |. 48 3610560 1 Flangia per antivib. Antivib. flange
20 3748500 1 Prolunga tappo olio 0il cap prolong 49 3610020 1 Scodellino @ 6 Cup
21 4150760 1 Tappo olio 0il cap 50 2132050 2 \Vite TCCE M5x20 Screw
22 3721020 1 Guarnizione tappo olio Gasket 51 2122060 2 Vite TCCl M5x12 Screw
23 3743120 1 Leva aria Air lever - 52 4153260 1 Perno antivib. Antivib. pin
24 3744070 3 Ammortizzatore Shock absorber 53 3781090 1 Filtro aria Air filter
25 3762330 1 Etichetta Transfer 54a 4154360 1 Ass. coprifiliro ALPINA Air filter cover ALPINA
26 4120501 2 Perno antivib. Antivib. pin 54c 4154365 1 Ass. coprifiliro CASTOR Air filter cover CASTOR
27 3612100 1 Flangia per paraolio Flange 55 3748120 1 Pomello filtro aria Cover cap
28 2122270 4 Vite TCCl Mb5x35 Screw 56 3356030 1 Anello elastico Lock washer
57a 3762760 1 FEtichetta ALPINA mod. 55  Transfer ALPINA mod. 55
57c 3763630 1 Etichetta CASTOR mod. 55  Transfer CASTOR mod. 55
29a 4154241 1 Ass. serbatoio carburante  Fuel tank ass.y ALPINA 58a 3762530 1 Etichetta ALPINA mod. 65 Transfer ALPINA mod. 65
(con 31-40-57-34-30-36 58c 3763440 1 Etichetta CASTOR mod. 65  Transfer CASTOR mod. 65
43-25-39-41-35) ALPINA 59 2432030 1 Dado M6 Nut
60 8748380 1 Pescante miscela con rete  Fuel pickup
29¢c 4154246 1 Ass. serbatoio carburante  Fuel tank ass.y CASTOR
(con 31-40-57-34-30-36
43-25-39-41-35) CASTOR







